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Wydział 
 

Koordynator Nr telefonu e-mail 

Wydział Humanistyczny dr Adam Pluszczyk (część sosnowiecka 

Wydziału Humanistycznego) 

 

dr hab. Lech Krzyżanowski, prof. UŚ (część 

katowicka Wydziału Humanistycznego)  

32 364 08 13 

 

 

606 742 825 

adam.pluszczyk@us.edu.pl 

 

 

lech.krzyzanowski@us.edu.pl 

 

Wydział Nauk Przyrodniczych  prof. dr hab. Magdalena Rost-Roszkowska 

(Instytut Biologii, Biotechnologii i Ochrony 

Środowiska) 

 

dr Marta Chmielewska (część sosnowiecka 

Wydziału Nauk Przyrodniczych) 

32 359 13 25 

 

 

 

32 368 93 79 

magdalena.rost-roszkowska@us.edu.pl 

 

 

 

marta.chmielewska@us.edu.pl 

 

Wydział Nauk Społecznych  dr Joanna Mateusiak, prof. UŚ (kierunek 

psychologia) 

 

dr Sabina Pawlik (kierunki pedagogiczne) 

 

dr Renata Jankowska, prof. UŚ (kierunki: 

międzynarodowe studia nauk politycznych i 

dyplomacji, doradztwo polityczne i 

publiczne) 

 

dr Katarzyna Ponikowska (pozostałe 

kierunki) 

32 359 97 32 

 

 

32 359 97 39 

 

 

32 359 17 41 

 

 

 

32 359 17 55 

 

joanna.mateusiak@us.edu.pl 

 

 

sabina.pawlik@us.edu.pl 

 

 

renata.jankowska@us.edu.pl 

 

 

 

katarzyna.ponikowska@us.edu.pl 
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Wydział 
 

Koordynator Nr telefonu e-mail 

Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych  dr Anna Michta – Koordynator wydziałowy 

 

dr hab. Paweł Gładki, prof. UŚ (kierunek 

matematyka) 

 

dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. UŚ 

(kierunki: biofizyka, fizyka medyczna, 

mikro i nanotechnologia) 

 

dr Marzena Dabioch (kierunki: chemia, 

technologia chemiczna) 

 

dr hab. Małgorzata Przybyła-Kasperek, prof. 

UŚ i dr hab. Beata Zielosko, prof. UŚ 

(kierunki: informatyka, informatyka 

stosowana) 

 

dr Magdalena Szklarska (kierunki: inżynieria 

biomedyczna, inżynieria materiałowa, 

mechatronika) 

32 359 16 12 

 

32 359 22 28 

 

 

 

32 349 76 48 

 

 

 

 

 

32 269 17 56  

i 

32 269 17 58 

 

 

 

32 349 75 24 

anna.michta@us.edu.pl 

 

pawel.gladki@us.edu.pl 

 

 

 

arkadiusz.bubak@us.edu.pl 

 

 

marzena.dabioch@us.edu.pl 

 

 

małgorzata.przybyla-

kasperek@us.edu.pl  

i 

beata.zielosko@us.edu.pl 

 

 

magdalena.szklarska@us.edu.pl 

 

Wydział Prawa i Administracji  dr Grzegorz Nancka– Koordynator 

wydziałowy 

 

mgr Ewa Niedurny (kierunek prawo, studia 

stacjonarne) 

 

mgr Beata Kasprowcz-Wzięch (kierunek 

prawo, studia niestacjonarne) 

 

mgr Anna Peas  (kierunki: administracja i 

przedsiębiorczość) 

32 359 23 29 

 

 

32 359 20 65 

 

 

32 359 20 69 

 

 

32 359 15 95 

grzegorz.nancka@us.edu.pl 

 

 

ewa.niedurny@us.edu.pl 

 

 

beata.kasprowicz-wziech@us.du.pl 

 

 

anna.peas@us.edu.pl 
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Wydział 
 

Koordynator Nr telefonu e-mail 

Wydział Sztuki i Nauk o Edukacji dr hab. Beata Oelszlaeger-Kosturek , prof. 

UŚ (kierunki pedagogiczne) 

 

dr hab. Jolanta Skutnik, prof. UŚ (kierunki 

etnologii i nauk o kulturze) 

 

dr Wojciech Golec (kierunki muzyczne) 

 

dr hab. Hanna Grzonka-Karwacka, prof. UŚ 

(kierunki ogólnoplastyczne) 

 

dr Wojciech Osuchowski, prof. UŚ 

(kierunek projektowanie gier i przestrzeni 

wirtualnej) 

33 854 62 04 

 

 

33 854 62 21 

 

 

33 854 62 50 

 

33 854 61 16 

 

 

33 854 61 16 

 

beata.oelszlaeger-kosturek@us.edu.pl 

 

 

jolanta.skutnik@us.edu.pl 

 

wojciech.golec@us.edu.pl 

 

 

hanna.grzonka@us.edu.pl  

 

 

wojciech.osuchowski@us.edu.pl 

 

Wydział Teologiczny dr Aleksandra Kłos-Skrzypczak 32 356 90 56, wew. 113 aleksandra.klos-skrzypczak@us.edu.pl 

 

Szkoła Filmowa im. Krzysztofa 

Kieślowskiego 

 

 

------------------------------------------------------ 

 

-------------------------------- 

 

---------------------------------------------- 

Indywidualne Studia Międzyobszarowe dr hab. Grzegorz Olszański, prof. UŚ 

(Kolegium Indywidualnych Studiów 

Międzyobszarowych) 

32 359 20 59 grzegorz.olszanski@us.edu.pl 
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